parte da tarde às 16:00 e não levava toda a carga ficando o resto para o dia seguinte para seguir 
no vôo das 08:00 hs e o preço cobrado por kílo é maior que o da T AIL 

Em anexo, estamos encaminhando a essa gerência a nota fiscal de serviço 
n• 0801 no valor de R$- 5.709,40, (Cinco Mil setecentos e nove reais e quarenta centavos), 
r*.ente ao pagamento de transporte de 565 volumes com 5709.4 ki!os no trecho: 
St: ·arêmlltaituba no més de junho/2001 . Banco para deposito Banco do Brasil Santarém/PA, 
agt,11Cía 0130-9, Conta Corrente 10.730-1 TAIL 

·.

[...]

F A.'\.: 211-30-53 

I 

AO: DIRETOR IU:GIONAL 

CUSCCO/GERAD/DRIPA -{)454/2001 

REF. PROTOCOLO 

Assunto: Estorno. 

Belém(Pa ), 16 de agosto de 200 I . 

Solicitamos a V. s•. autorizar a GECOF a efetuar o estorno parcial da AF-
70/01 no valor de R$ 6.059,20 (Seis Mil, Cinqüenta e Nove Reais e Vinte Centavos) a 
favor da fmna PUMA SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE VIGILÂNCIA E 
TRANSPORTE DE VALORES L IDA em virtude de sua emissão a maior -
classificação/orçamentãria- 03 .2.02/2.09.14/411 .05.22.0001 (DL-54/01) . 

. --... 
,. . . '"'· ..